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Bilindiği üzere, Amerika Birleşik Devletleri (ABD) tarafından ABD Gümrük Tarife 

Cetveli’ne göre 5503.20.0025 gümrük tarife pozisyonlu “İnce Denye Polyester Kesikli Elyaf” 

ürünlerinin ithalatına yönelik olarak bir korunma önlemi soruşturması yürütülmektedir.  

Daha önceki tarihlerde soruşturma kapsamında ABD Uluslararası Ticaret Komisyonu'nun 

(USITC) zarara ilişkin kararını 9 Temmuz 2024 tarihinde verdiği ve ince denye polyester kesikli elyaf 

ürününün yerli sanayiye ciddi zarar veya zarar tehdidi oluşturacak şekilde artan miktarlarda ithal 

edildiğini tespit ettiği ve Komisyon üyelerinin söz konusu zarara yönelik tedbir önerilerini bildirmişti.  

Bu kapsamda USITC'nin ilgili bulgularını içeren raporunu ABD Başkanına sunduğu ve ABD 

yasalarına göre ABD Başkanı’nın nihai kararını vermek için USITC raporunu aldıktan sonra (ek bilgi 

talep etmemesi halinde) 25 Ekim 2024 tarihine kadar süresi bulunduğu bildirilmişti.  

Bu defa, aşağıdaki linkte yer alan DTÖ Bildiriminden de görüleceği üzere, USITC elektronik 

belge bilgi sistemi (EDIS, https://edis.usitc.gov) üzerinde yayımlanan 10 Eylül 2024 tarihli belge ile 

ABD Başkanı'nca tarafına devredilen yetki kapsamında ABD Ticaret Temsilcisi (USTR), 

Komisyon’dan belirli ülkelerden ithalat artışının yerli endüstride oluşan ciddi zarar veya ciddi zarar 

tehdidi üzerindeki etkilerinin inceleneceği ve bu kapsamda bahse konu ülkeler hariç tutularak 

nedensellik analizinin yapılacağı ve DTÖ Anlaşmaları kapsamında ciddi zarar veya zarar tehdidine yol 

açacak ölçüde artan ithalata sebep olan öngörülemeyen gelişmelerin belirtileceği bir ek rapor talebinde 

bulunmuştur. 10 Ekim 2024 tarihinde ise Komisyon bahse konu bilgileri içerir ek raporunu EDIS 

sisteminde yayımlamıştır. Söz konusu raporun kamuya açık versiyonuna EDIS sistemi üzerinden veya 

ekte bulunan bildirimin incelenmesi ile görüleceği üzere Anne Richards (anne.richards@wto.org) ile 

iletişime geçilerek ulaşılması mümkündür.  

14 Ekim 2024 Tarihli 24-7155 No.lu DTÖ Bildirimi 

https://onlineislemler.uib.org.tr/wto14102024.pdf 
 

Bilgileri rica olunur.  
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